OFÍCIO VEREADOR n° 591/2017
São Roque, 23 de maio de 2017.
Senhor Presidente,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de disponibilizar a este Vereador cópia das gravações das imagens externas da Câmara Municipal na madrugada de 23 de Maio de 2017.

Tendo em vista os recentes acontecimentos, referentes ao assalto de caixas eletrônicos na Prefeitura, na mesma rua da Câmara, que se justifica tal pedido.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

GUTO ISSA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/05/2017 - 14:43:50 02612/2017